

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Norbert Bock
 Anhänger - LKW Planenservice
 Herr Norbert Bock
 Feldstr. 42
 24811 Owschlag

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402881
 Kundennr.: 54122
 Datum: 26. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210403229 vom 26.04.2021; Ihre Referenznr.: 251965;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 29,61 kg	3	STCK	48,27	144,81
3	60626		IFOR Faltenbalg KFG35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1		17,23	17,23
4	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	STCK	29,90	59,80
5	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	STCK	5,58	11,16
6	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	7,59	15,18
7	15067		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 7,00 kg	1	STCK	23,91	23,91
8	15068		KARTT Stützrad, vollautomatisch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 24,10 kg	2	STCK	35,40	70,80
9	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	STCK	21,95	43,90
10	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg	2	STCK	32,86	65,72

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402881

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 22,00 kg	2	STCK	29,00	58,00
13	401146		Rohrstütze Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	STCK	6,20	124,00
14	40113		BÜNTE Rohrstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	STCK	4,06	81,20
16	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,30 kg	2	STCK	29,90	59,80
17	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							804,51
19% MwSt.							152,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							957,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402881 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 176,31

Lief. an Adresse

Norbert Bock
 Anhänger - LKW Planenservice
 Feldstr. 42
 24811 Owschlag
 Deutschland